Szczecin, dn. £ .12.2020 .

Pan
tukasz Kadiubowski

Radny Miasta Szczecin

Nasz znak: WIM-1.0003.A2¢1.2020.JI
Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie nr 2059 Pana tukasza Kadtubowskiego

Zapytanie nr 2059

w odpowiedzi na Pana zapytanie nr 2059 z dnia 15.12.2020 r., dotyczgce zadania
budzetowego pn. ,Trasa Pdinocna, etap Il — budowa nowej ulicy od ul. tgcznej do

ul. Szosa Polska”, informuje:

1. Czy Gmina Miasto Szczecin zamierza dalej zabiegac o srodki zewnetrzne na realizacje
ww. zadania?

Odpowiedz:

Skala finansowa przedsigwziecia stanowi o uzaleznieniu mozliwosci jego
realizacji od pozyskania przynajmniej cze$ciowego finansowania z bezzwrotnych
srodkow zewnetrznych. Gmina Miasto Szczecin zamierza w dalszym ciggu
konsekwentnie zabiega¢ o ww. $rodki na potrzeby budowy Il etapu Trasy Péinocnej,
na odcinku od ulicy tgcznej do ul. Szosa Polska. Jest to przedsiewziecie o znaczeniu
wyraznie ponadlokalnym. Inwestycja ta ma fundamentalne znaczenie nie tylko
z punktu widzenia systemu transportu w miescie, ale co rownie wazne, jako element
powigzania sieci drogowej z przysztym Zachodnim Drogowym Obej$ciem Szczecina
(a zatem systemem drog krajowych i autostrad).

Projekt pn. ,Budowa Trasy Pdinocnej - etap Ill, jako elementu rozwoju
infrastruktury transportowe] na rzecz rozwoju gospodarki w Gminie Miasto Szczecin
w czasach COVID-19" nie uzyskat dofinansowania w ramach Rzgdowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych (wniosek ztozono w naborze prowadzonym do dn. 30 wrzesnia
2020 r.). W kolejnym naborze Rzgdowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
(prowadzonym do dn. 28 grudnia 2020 r.) Gmina Miasto Szczecin nie planuje sktada¢
ponownie ww. wniosku o dofinansowanie z uwagi na zmodyfikowane warunki naboru
(mniejszy budzet naboru, limit 3 wnioskéw o dofinansowanie na 1 wnioskodawce
niezaleznie od jego wielkosci). Réwnoczesnie nalezy podkreslic, ze Gmina Miasto
Szczecin poza ww. wnioskiem o dofinansowanie wystepowata takze juz dwukrotnie
w 2020 r. o zaplanowanie przez Rzad RP dofinansowania budowy Il etapu Trasy
Potnocnej, na odcinku od ulicy tacznej do ul. Szosa Polska ze $rodkow europejskich
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiekszania Odpornosci (KPO):



- projekt pn. ,Szczecin — odporny model mobilnosci miejskie]” — zgtoszony do
Ministerstwa Rozwoju w dn. 30 wrzeénia 2020 r. za po$rednictwem dedykowanego
formularza internetowego;
- projekt pn. ,Budowa infrastruktury uzupetniajgcej dla Zachodniego Drogowego
Obejscia Szczecina (ZDOS)" — fiszka projektowa opracowana w pazdzierniku 2020 r.
wspolnie ze Stowarzyszeniem Szczecirnskiego Obszaru Metropolitalnego, skierowana
za posrednictwem Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Zachodniopomorskiego
do Ministerstwa Rozwoju.

Do dnia dzisiejszego nie uzyskano odpowiedzi strony ministerialnej w zakresie
zadnego z dwoch powyzszych zgtoszen.

Na jakim etapie obecnie prac jest aktualizacja dokumentacji projektowej zadania?

Odpowiedz:
Dla przedmiotowego zadania, w pierwszym kwartale 2021 roku, planowane jest

rozpoczecie procedury na udzielenie zamoéwienia publicznego aktualizacji
dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji
o $rodowiskowych uwarunkowaniach oraz decyzji umozliwiajgcej prowadzenie robét
budowlanych.



